[image: image1.png]-NOBPOBE-

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от 24.05. 2012

г. Покров

                № 196
О признании утратившим силу постановления Главы города от 08.06.1999 № 151 «Об утверждении Правил торговли на универсальном рынке г. Покров»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 09.02.2011 № 88 «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Владимирской области» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 08.06.1999 года   №  151   «Об  утверждении  Правил  торговли  на  универсальном  рынке
г. Покров».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. Главы  города

А.В. Бондаренко